* Thomas Fitz Alan, fon of the earl of Arundel, bithop of Ely, 1374—
1388 ; archbifhop of York, 1388—1396 ; of Canterbury, 1396—1414. He
was alfo lord chancellor.

* Thomras Langley. See above, p. 205,
¢ Thomas Arundel. '
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Executionem Teftamenti hujufmodi admittere renuunt & recufant,
& fic difpoﬁtio Teftamenti bonor’ & catallor’ hujufmodi ad dem
confanguineum iirm, tanquam ad ordinarium de jure ptineret, ac
bona & catalla pda pro fatisfaccoe & folucoe, & aliis pdéis implendis,
venditioni publice exponi deberent; Nos, attendentes bona &
catalla pdca Nobis & firis ufibus fore accoffioda, ac honeftius effe
bona & catalla illa penes Nos remanere, quam venditioni publice
aliqualiter, ut premittitur, exponi, eadem bona & catalla ab ipfis qui
témpore dCi patris firi cuftodiam eorundem habucrint recepimus, & -
penes Nos retinemus ; eorumgq; valorem per veram eftimaCoem inde
féam, qui ad viginti & quinque milia marcarum fe extendit, ut
difpofitio pfati patris Tiri in quantum fumma illa fufficere poffit ex-
inde perficiatur; -cjufq; anima mifericordiam Altiffimi facilius pro-
mereatur,. ac Nos de bonis & catallis Pdcis penes Deum & homines
fimus penitus-excufati, prefatis archiepo Eborum, epo, Johi, Roberto -
& Jolii, concedimus & aflignamus p prefentes; Habend’ & per-
cipiend’ fummam pdcam infra quatuor annos prox’ fequentes poft -
dat’ prefentium, videlt ad fefta SCi Michis & Pafche extunc prox’
tribuen’ equis portionibus quatuor milia librar’; & ad fefta S¢i -
Mictis & Pafche extunc prox’ fequen’ equis porCoibus quatuor
milia librar; & ad fefta SCi Mictiis & Pafche extunc prox’ fequen’
quis porecibus quatuor milia librar’; & ad fefta SCi Michis & -
Pifche exsunc prox’ fequen’ equis porcoibus Quatuor milia fex- -
centas fexaginta & fex libras, trefdecim folidos, & quatuor denarios;
deinde primo creditoribus ipfius patris firi pro victualibus & ex-
penfis hofpitii fui, ac necefariis camere, ac garderobe fuar’, ab eis
empt’; necnon p pecuniarum fummis eidem patri firo p ipfos cre- -
ditores mutuatis, juxta fanas difrecoes fuas fatisfaciend’ ; ac deinde
alia pietatis opera juxta difpoficoent ipfius patris firi pdcam, fi
" fumma hujufmodi ad hoc fufficiat, per fupervifum firum ac ipfius -
confanguinei firi, feu deputatorum firor’ faciend’ & exercend’. -Vo-
lentes -
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lcntes ulterius & concedentes, de affenfu diiorum {piritualium &
temporalium, ac coitatis regni firi Anglie in Dlenti Parliamento
firo exiften’, quod tam idem confanguineus fir, quam pfatus
archiepus l:borum, efus, Joties, Robtus, & Johes, de omnimodis
plitis, querelis, acionibus, & demandis, que p pfatos creditores,
vel alios quofcumque, verfus Pfatum confanguineum firum, ratione
commiffionis adminiftrationis fumme pdce pfatis archiepo Ebor’,
efo, Johii, Robro, & Johi, per ipfum faciend’; aut verfus ipfos
archiepum Ebor’, epum, Joliem, Robtum, & Joliem, Fone admif-
fionis Adminiftrationis hujufmodi, feu occupationis, receptionis,
feu deliberationis fumme pdce, vel alior’ bonor’ feu catallor’ que
fuerunt PdSi patris firi quorumcumd, capi, profequi, vel moveri
poffint, in futur’ quieti fint, & penitus exonerati imperpetuum ;
aliquo ftatuto in contrarium fco non obftante. Volumus tamen,
qd iidem archiepus Ebor’, epus, Joties, Robtus, & Jolies, omnes
denarios quos ipfos de fuffia pdca recipere & habere continget,
circa fatisfactionem debitor’ pdcor’, ac alia pietatis opera pdca, in
forma pdca faciend’, fideliter folvant & expendant, p fupervifum
fupradém: Et qd ad compotum five ratiocinium inde reddend’ nifi
coram pfato confanguineo firo, vel ejus fuccefloribus, nullatepus
teneantur ; aliquo ftatuto vel ordinaCoe in contrarium fa&is, vel
alia caufa quacumque non obftante. In cujus rei teftimonium has
Ifas nfas fieri fecimus patentes.  Tefte Meipfo apud Weftm’, xv
die Maii, anno regpni firi primo.